Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2018                                                                                                          № 20
с. Бирофельд

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения от 23.10.2014 № 123 « Об утверждении Правил присвоения адресов объектам недвижимости, наименование улиц  и других объектов в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения, Положения о комиссии по присвоению наименований улицам и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения»

В целях упорядочения присвоения адресов и установления единых Правил присвоения адресов жилым домам, зданиям, строениям сооружениям и домовладениям, расположенным в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения, для обеспечения правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрации сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в   постановление администрации сельского поселения от 23.10.2014 № 123 « Об утверждении Правил присвоения адресов объектам недвижимости, наименование улиц  и других объектов в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения, Положения о комиссии по присвоению наименований улицам и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения»

1.1. Приложение № 3 к постановлению администрации Бирофельдского сельского поселения Состав комиссии по присвоению наименований улиц и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения изложить в новой редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ

по присвоению наименований улиц и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения
	1. Председатель комиссии:

- Ворон Мария Юрьевна
	Глава администрации сельского поселения

	2. Секретарь комиссии:

- Куницына Татьяна Юрьевна

	Специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского поселения

	3. Члены комиссии:

	- Лойко Ксения Анатольевна
	Специалист эксперт – юрист администрации сельского поселения

	- Варакина Светлана Викторовна
	Ведущий специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	- Гуцелюк Людмила Алексеевна
	Депутат Совета депутатов Бирофельдского сельского поселения (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                          М.Ю.  Ворон

сельского поселения
Готовил:
Специалист эксперт – юрист                                                                 К.А. Лойко
администрации сельского

поселения